او با تاکید بر عزم نیروهای دریایی جمهوری
اسلامی ایران برای تداوم اجرای ماموریت های
قانونی وضروری خود در خلیج فارس و دریای
عمان گفت: ما چون گذشته نسبت به اقداماتی
که موجب ناامنی در منطقه می شود بی تفاوت
نخواهیم بود و برای جلوگیری از ایجاد هرگونه
ناامنــی و بی ثباتــی به وظایــف قانونی خود
در چارچــوب ماموریت هــای ذاتی حفاظت و
ایمن سازی خطوط کشــتیرانی ادامه خواهیم

داد.

توقیف و رهاسازی شناور آمریکایی توسط نیروی دریایی سپاه

پنجشنبه 10 شهریور 1401- 4 صفر 1444 - 1 سپتامبر 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5798 4 اجتماعی

هزینه‌‌8میلیاردی‌خیرین‌برای‌مدرسه‌سازی
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی با بیان
اینکه حدود ۸ هزار میلیارد تومان توســط خیرین مدرسه ساز برای سال جاری
و آینده تحصیلی دانش آموزان هزینه شــده است، گفت: در حوزه مدرسه داری
می توان نقش این خیرین و گروه های جهادی را با مشــارکت آموزش و پرورش